
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1721/iv-25-24

IV/25/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 20.06.2024

w sprawie
zmieniająca uchwałę w sprawie określania warunków i trybu
finansowania zadania własnego Gminy Nowa Wieś Wielka w zakresie
rozwoju sportu

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze
zm. ) i art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze
zm. ) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 .06 .2024 poz. 3964

§ 1. W uchwale Nr IV/14/10 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie
określania warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Nowa Wieś Wielka w zakresie
sprzyjania rozwojowi sportu (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. Nr 61 poz. 419 ze zm.), załączniki nr 1 i
2 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 §  2.  Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

UZASADNIENIE

Przy  wykorzystywaniu  wzoru  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  z  zakresu  sportu   oraz  wzoru
sprawozdania z jego wykonania zwrócono uwagę na potrzebę uzupełnienia informacji pozwalających
bezpośrednio,  w  poszczególnych  kategoriach  kosztów,  porównać  wysokość  dotacji  z  wielkością
środków,  którymi  dysponuje  oferent.  Ponadto  ulega  doprecyzowaniu  rubryka  dotycząca
syntetycznego opisu zadania poprzez podanie liczby uczestników z terenu Gminy Nowa Wieś Wielka w
stosunku do liczby uczestników korzystających z oferty. 

Załączniki
Z2 - wzór sprawozdania doc, 101 kB

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1721/iv-25-24
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2018


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 20.06.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 08.07.2024 10:20
Liczba pobrań: 41

Z1 - wzór wniosku doc, 112 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 20.06.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 08.07.2024 10:20
Liczba pobrań: 44

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 20.06.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 08.07.2024 10:20
Liczba wyświetleń: 224

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2019

